
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 0

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За провеждане на конкурс за отдаване под наем на терен от 2 кв.м. 
част от имоти - публична общинска собственост, представляващ за 
поставяне на автомати за топли напитки в сградите на общинските 
училища на територията на Район ’’Витоша”.

На основание чл.21 ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от 
Закона за общинската собственост, чл.13 от Наредбата за общинската 
собственост и чл.ЗО, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане 
на търгове и конкурси

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие да бъде проведен конкурс за отдаване под наем за 
срок от три години на части от имоти - публична общинска собственост, 
представляващи терени от 2 кв.м. в общинските училища на територията 
на Район „Витоша”:

А. терен от 2 кв.м. за кафе-машини
- 2 СОУ „Акад. Емилиян Станев”, ул. „Ген. Суворов” № 36,

кв.’’Павлово”, АОС № 2423/03.02.2012 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ 
- за поставяне на един брой автомат за топли напитки/площ от 2 кв.м., 
ет.2-ри, администрацията в бокса на учителската стая, наемна цена от 87,21 
лв. (осемдесет и седем лв. и 21 ст.), цената е без ДДС, съгласно оценка от 
„СОФИНВЕСТ” ЕООД ,Д.Д. ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г., изготвена 
от независим експерт - оценител Любомир Цеков, сертификат №
100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

- 26 СОУ „Йордан Йовков”, ул. „Кореняците” № 40, кв.’’Княжево”, 
АОС № 2534/21.11.2012 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - за поставяне 
на два броя автомати за топли напитки/площ от 2 кв.м. за брой, ет. 1-ви до

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


входа на сградата и ет. 2-ри в учителската стая, наемна цена от 177,20 лв. 
(сто седемдесет и седем лв. и 20 ст.), цената е без ДДС, съгласно оценка от 
„СОФИНВЕСТ” ЕООД „Н.Д. ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г., изготвена 
от независим експерт-оценител Любомир Цеков, сертификат №
100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

- 64 ОУ „Цар Симеон Велики”, кв.”Симеоново”, ул. „Симеоновска” 
№ 1, АОС № 2395/28.11.2011 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - за 
поставяне на един брой автомат за топли напитки /площ от 2 кв.м.. партер 
до входа на столовата, наемна цена от 88,26 лв. (осемдесет и осем лв. и 26 
ст.), цената е без ДДС, съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД „Н.Д. 
ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г„ изготвена от независим експерт- 
оценител Любомир А Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. 
от КНОБ за оценка на недвижими имоти:

- 50 ОУ „Васил Левски”, ул. „Бела Дона” № 1, кв. „Драгалевци”,
АОС № 2650/01.07.2013 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - за поставяне 
на един брой автомат за топли напитки /площ от 2 кв.м., ет. Еви в 
централното фоайе, наемна цена от 88,26 лв. (осемдесет и осем лв. и 26 
ст.), цената е без ДДС, съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД „Н.Д. 
ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г„ изготвена от независим експерт- 
оценител Любомир Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г.
от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

- 52 ОУ „Цанко Церковски”, бул. „Александър Путтткин” № 112, кв.
„Бояна”, АОС № 2517/2012 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - за 
поставяне на един брой автомат за топли напитки /площ от 2 кв.м., ет. 1-ви 
в централното фоайе, наемна цена от 88,66 лв. (осемдесет и осем лв. и 66 
ст.), цената е без ДДС, съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД „И. Д. 
ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г.,изготвена от независим експерт-оценител 
Любомир Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ
за оценка на недвижими имоти;

- 86 ОУ „Св. Климент Охридски”, ул. „Брезова гора” № 1, 
с.Владая, АОС № 2874/20.01.2014 г. - ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - за 
поставяне на един брой автомат за топли напитки /площ от 2 кв.м., ет. 2-ри 
в стая за отдих на персонала, наемна цена от 89,00 лв. (осемдесет и девет 
лв.), цената е без ДДС, съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД „И. Д. 
ЕКСПЕРТ” ООД от 05.07.2016 г.,изготвена от независим експерт-оценител 
Любомир х Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ 
за оценка на недвижими имоти.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на процедура за провеждане на конкурс.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 73 от дневния



ред, по доклад № СОА16-ВК08-10989/2/20.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


